UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.

Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914
Telefone (27) 3357-2524

ppgfil.ufes@yahoo.com.br –  www.filosofia.ufes.br/

Edital 002/2018

EDITAL DE SELEÇÃO À PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

(MESTRADO/TURMA 2019)

Resultado da homologação das inscrições.

Nº

Inscrição
Nome dos candidatos Deferida / Indeferida

001 Adeilson José Oliveira Deferida

002 Nilton Cesar Riberio Soares Deferida

003 Robson Lucas  Deferida

004 Joelva Passos Eller Deferida

005 Juan José Magán Joaquín Deferida

006 Fabrício Silva de Almeida  Deferida

007 Wanderson Andrade do Carmo Deferida

008 João Vitor S. Santana Deferida

009 Carolina Susae de Sousa Deferida

010 Rafael Lins Deferida

011 Alexandre Nonato Domingos Deferida

012 José Sales Filho Deferida

013 Bruno Rodrigues Correia Deferida

014 Lucas Tarifa Deferida

015 João Paulo Olivio Santana Deferida

016 David Tozato Bravim Deferida

017 Jonas Felipe Abreu de Sousa Deferida

018 Matheus Sardinha da Motta Deferida

019 Quezia Tosta Ribeiro Deferida

020 Caio Gonzalez de Babo Deferida

021 Fernanda Novaes Gomes da Silva Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.

Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914
Telefone (27) 3357-2524

ppgfil.ufes@yahoo.com.br –  www.filosofia.ufes.br/

022 William Acosta Deferida

023 Tatiana Braga de Alencar Deferida

024 Monnique Greice Malta Cardoso Deferida

025 Douglas Sobrinho de Andrade Deferida

026 Igor Martins Diaz Horta Deferida

027 Hermann Rohor Kulitz Deferida

028 Jéssica Monteiro Deferida

029 Henrique Amaral Ferreira Deferida

030 André Vinicius Silva Martins Deferida

031 Nelson Aloysio Reis Deferida

032 Henio Santos de Almeida Deferida

033 Luciano R. Valin Deferida

Vitória, 01 de novembro de 2018.

  Atenciosamente,

 Banca Examinadora do processo seletivo

Profº Dr. Jorge Augusto da Silva Santos (PPGFIL/UFES)

Profº Dr. Marcelo Martins Barreira (PPGFIL/UFES)

Profº Dr. José Renato Salatiel (PPGFIL/UFES)